MUNICÍPIO DE PANORAMA – SP
CNPJ 44.918.712/0001-60

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO

CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP

E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PANORAMA

   I - O Prefeito do Município de Panorama, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das
provas (escrita objetiva + títulos), referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº 02/2024,
conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 30181 MÔNICA OLIVEIRA SANTOS SILVA 16.00 8.00 40.00 64.00 2.00 66.00
2 30162 MILANY DE FREITAS KERCHER 12.00 4.00 44.00 60.00 2.00 62.00

3 30157
SILUANE DA SILVA ANDRADE
GOMES

20.00 4.00 32.00 56.00 2.00 58.00

4 30175 MARISA ANDREZA BARBOZA DIAS 20.00 4.00 32.00 56.00 2.00 58.00
5 30180 ANDRE MARCELINO DE SOUZA 20.00 8.00 28.00 56.00 2.00 58.00

6 30178
LINDAURA QUINTINO DE ARAUJO
BORTOLETTO

12.00 4.00 36.00 52.00 2.00 54.00

7 30160
CLARICE ALVES DOS SANTOS
LOPES

12.00 8.00 32.00 52.00 2.00 54.00

8 30193 ANDRESSA DE ALMEIDA ROSA 16.00 8.00 28.00 52.00 2.00 54.00

9 30177
MARTA REGINA FERREIRA MOURA
SOUSA

16.00 8.00 28.00 52.00 2.00 54.00

10 30196
ADRIANA DE MIRANDA SOARES
NICOLAU SOARES

12.00 12.00 28.00 52.00 2.00 54.00

11 30176 LINDALVA GOMES DA SILVA 12.00 4.00 32.00 48.00 2.00 50.00

12 30155
VIVIANE DA SILVA MACIEL
PINHEIRO

16.00 0.00 28.00 44.00 2.00 46.00

13 30184
AYLA HARIA ANDREOZZI DE
ALMEIDA

12.00 4.00 28.00 44.00 2.00 46.00

14 30189 KARINE FREITAS NAZARIO 20.00 0.00 24.00 44.00 2.00 46.00

15 30187
VERA LÚCIA OLIVEIRA DE ASSIS
LEAL

16.00 4.00 24.00 44.00 2.00 46.00

16 30198
TATIANE GARCIA BERNARDO
VITAL

16.00 8.00 20.00 44.00 0.00 44.00

17 30195 LILIAN MIE K . PEREIRA 16.00 0.00 24.00 40.00 2.00 42.00
18 30183 JESSICA DOS ANJOS GONÇALVES 16.00 0.00 24.00 40.00 2.00 42.00

19 30173
NATALIA CAROLINE FELIX
PEREIRA MENDES

16.00 4.00 20.00 40.00 2.00 42.00

20 30169
ROSÂNGELA CRISTINA DA SILVA
ROCHA

12.00 8.00 16.00 36.00 2.00 38.00

21 30192 GRACIELE JANES 8.00 4.00 24.00 36.00 2.00 38.00
22 30179 GLACIELA BARRETO DE SOUZA 12.00 4.00 20.00 36.00 0.00 36.00

23 30171
BRUNA LARISSA CARDOSO DA
COSTA

12.00 0.00 20.00 32.00 2.00 34.00

24 30190
EDINEUSA APARECIDA CARNEIRO
DE FREITAS NAZARIO

12.00 8.00 12.00 32.00 2.00 34.00

25 30191
JÉSSICA CRISTINA MENDES DOS
REIS

12.00 0.00 16.00 28.00 2.00 30.00

MUNICÍPIO DE PANORAMA – SP
CNPJ 44.918.712/0001-60

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO

CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP

E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

26 30182
LUIZ FERNANDO MENDES DA
SILVA

12.00 4.00 12.00 28.00 2.00 30.00

27 30194 ODETE BARRETO MEIRELES 8.00 0.00 12.00 20.00 2.00 22.00
AUSENTE 30161 HILDA SILVA BARBOSA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

Panorama, 21 de janeiro de 2025.

Daniel Gênova
Prefeito Municipal